0.301

SPECIFICATIONS GENERALES

90°6 6Cl 008¢ 48! 0001 008Y 9 081 086 086 081 1:0°L SJUBAINS 19 d711 dH (uorssarduwod osseg)
. | . . SUBAINS 10 (uorssardwood ayney)
€001 194 008¢ 8LCI OLTT 000¢ 0L 081 086 08§ 081 [:SL°8 I dHI 9H (90091) 9 ASSALIA
. . . S99]01U0J SUOISSIWH
86 (41 000¢ €rol 088 00S¢ 89 001 00§ 00§ o0l I8 SJUBAINS 19 HHIT g4 (uorssardwod nep) € YN
zl'e (131 000t 76 0Z8 008¢ ¢9 oST 0$9 0S9 oST 1:§°L SIUBAINS 30 HTI dd | (uorssardwod ssseq) ¢ YN
01°01 124! 000t LEOT 006 0009 SL oST oS9 0S9 oST 1:0°6 SIUBAINS 30 HHT A | (uorssaxdwod daneH) ¢ YN
zl'e 0¢l 09LE €8 0CL 008¢ LS oST 0S9 0S9 oST 1:0°L SJUBAINS 19 AT1000S Dd | (uotssaidwos assed) YA
. . . (uorssardwod ayneH) 7 N
oror 124! 09LE Ly'8 Y08 0009 L9 oST 0$9 0S9 oST [-0°6 SJUBAINS 19 dHT000¢ D4 ongnds
T1'6 0€l1 00S€ €8 0TL 009¢ €S 81 8§ 8§ 81 1:0°L 47100005 D4 4711 04 (uorssoxdwos asseq)
¢ ‘ . (uorssaxdwoo ayney)
oror 124! 00S¢€ Ly'8 708 0TLS €9 081 08§ 086 081 [-0°6 dH0000¢ D4 dHIT D4 d
p 211G
768 LTI 000¢ '8 008 00cs 12 081 08§ 086 081 1:6°L SJUBAINS 19 JT11 9D (uorssardiwod osseg)
. . . SURAIS 1 (uorssardwoo ayney)
SL6 6¢€1 000¢€ ceol SL8 000§ 19 081 08§ 086 081 I8 I dHIT 95 09/€1 ATVYIH
. . . (uorssaxdwoos oney)
1220 9¢1 009¢ 01L8 9SL 00Ts IS 081 08§ 086 081 I8 JHOLYE0T dD dHI dD 0S/21 ATVYIH
0S°s IcI 0sce €9L°L SL9 0SLY 194 081 08§ 086 081 1:8°9 SJUBAINS 19 dT1 VD (uorssardwos asseg])
. . sjueamns 391 HI000IT D
€e6 eel 00s¢ LIG8 0ovL 00cs 87 081 08§ 086 081 1:5°8 dHY99SE€C VDO |  HdHIYPE061 VO
dHO00€061 VO| HHPTT061 VO
dHOYE061 VO| HHIOC061 VO
o81 -85 -85 81 | 1:0°8 | HJHECC061 VO| HHIO0SLI VO (uorssaiduwioo ayne)
616 1€l 0SZZ 9158 05L 00Sh 65 HHTLOLLT VO| HHO068Y91 VO 0021 ATVYdH
. HHO00LT gD dHI g5
oCl oCS oCS oCl [-0'8 HHO008LTI VO| HHELOLLI VO
dH688Y91 VO dHI VD
QWo/BY | uy/q| wy QWOBY | quyq wy .wwﬂ HIAd de| g]Ad Ae | GINd 3de | HINd A® | 1dwos
® ® uroyy ng | UOISSIWPE | UOISSIWIPE | UOISSIWPE | UOISSIWPE| 5p yne], Inajou 9p N majouwr op adA[,
dANg Aambg “xew 9[dno)H oouessig| AnQ ‘AnQ ‘AnQ "‘AnQ




SPECIFICATIONS GENERALES

0.302

00CT Wwap[

00CT Wap]

00CT wep]

00CT wap]

D658 9[B10] AIMNIOA
-0 Do), AIMIANO,P rmyerdwa],
e8ISOy ],

ammyespdws) ef op 9[0NU0)D)

“anurelp 9p saonod /. 0] op

"onQWBIp Op soonod 74 71 op S9f

"onguieIp op soonod 7 71 op o[

"anguieIp op saonod 7 7| op s9f

"onQueIp op saonod 7 7 op sof

sofed x1s & IndjemuoA ‘uoneAlpp |-ed anenb e mojenuop ‘uonealpp |-ed onenb e mojenuop ‘uonealpp |-ed onenb e mojenuop ‘uoneAlp |-ed onenb e Inoje[USA "UONBALIOP UoIye[noII)
oun jueudrdwos suiqmy e odwod [oun jueudrdwos ouiqmy € odwod [oun jueudrdwods osuiqmy g odwogd |oun jueudrdwod suiginy g odwogd |oun jueudrdwod ouiqiny & odwog
HICSTTdD dT8LOYCVO
ou maow np mred g ;woBY 160 |u majowr np amued € woBYy 16°0

“WO/3Y 61°() B 9SLINSSAI] “ZWO/3Y 61°() B 9SLINSSAI] “W0/3Y 61°() & 9sumssaly g a8essed w03y () © 9sumssal] (e dFessed w0/ 61°() © 9SLINSSAI] majeIpey

21391 IndLRdns Ned B JIOAIOSYY
")V Senafre & xneonoa syefd saqny,

‘21391 naupdns NS ' JI0AIOSYY
"'V senafre & xneontoa syefd saqny,

‘1391 mouadns Ned B JIOAISYY
"'V Send[re & xneontoa syefd saqny,

‘189ur moLgdns Ned B JIOAIISYY
")’V sopa[Ie € xneontoa syed saqny,

‘189ur moLRdns nes B JI0AIISYY
D)’V So9[Ie € xneontoa syed saqny,

LINHNASSIAIOYA T Ad IINALSAS

"H'IN'd A2 .01

HINd A8 9

HINd A® o¢]

‘H'IN'd A% o6

‘H'INd A8 ST

(onbryeys) oFewnye,| op 23e[30Y

TY9csl

00CT Wop]

00CT wap[

00CT Wap[

TYEl

d3ewmny[e,p 2IpIO

UL GTO0 / W $9°0

UL G700 / W $9°0

UL GTO0 / W $9°0

UL GTO0 / W $9°0

(‘adurod asseq), 0€0°0 / W L0
(adwod syney) |, $70°0 / W £9°(

SOPO1}OJ[Q SOP JUSWAMBIY

aunsud & /87 uordwey) amsud & /87 uordwrey) aunsud & /87 uordwey)

HL0T8THH oU A6N uordwey) HT9LY9D oU A6N uordwey) ASLSS9AD 1 AY6LSSTVD oU a13noq ap adAL

Ingjow nenbsnl xNTD 93poT Inadjow nenbsnl xNTD 93poT Ingjow nenbsnl xNTD 93poT
00T Wop[ 00T tWop] 00T Wop[ 00T Wap[ UL G100 / WW 0 soune[d SIA SOp JUOLIDLIEDF]
AOVINNTIV.A HINALSAS
00T Wop] 00CT Wop] 7 00CT Wop] 7 00CT Wop[ U109 - O / WO/ T - 8°C uw/} 000¢ & o[my,p uoIssald
JIWA[BOI], NO Joje[oIng ‘0] "DV (9[qedejdwar oyonoires) 31qop uro[d g IndLQIXe an1j o[y € onyI|
onbLugoX9 10J01 odwod op odA1,
NOILVOIIIANT
00T Wop] 00CT Wop] 00CT Wop] 00CT Wop[ U0 / W §z°0 (proyy &) sadednos sop xnaf

"10€°0 oSed seguuop Xne 1019J91 0S "H'IN'd e 9139 dI9Iuewl op ILIANO,S JUSALOP Juswaddeyog p 30 uorssiwpe,p sodednos so|

uonnquysIp e ap 25e1e)

10€°0 o3ed neajqe) ne 1019J91 9§

uorssa1rduioo op xnej,

¢ULEEL6 /¢ WO 961

¢ULT6L / ¢ WO 96T 1

¢ULOL /WO LT

¢ULT6L /WO 9671

¢ULOL / WO L]

99Ipul[A)

UL, SHET/ WO IS

ULGOT /WO [L]

UL GHET / W ST

ULGOT /WO [L]

ULSH'ET /WD 16T

uojsid op ooejIng

UL 66T / WW (9L

UL Z66°T / WW ()9L

UL ZT66°C /W ()°9L

UL ZT66°C / WW (‘9L

UL 66T / WW (9L

urnbaiqa[IA np 9sIN0)

UL 8TYT / WU G/ 99

ULOO6T / W LEL

UL TLIT /W €769

“ULQ06°T / Wt L€/

UL 8TLIT/ W €69

saIput]Ao sop a3es9[y

9

14

14

AV

14

SQIPUI[AD 9P AIqUION

ANTLON

9 ASSHLIA

€ N 14 LIdS

C AN ® v HdI4LIdS

09/€1 A'TVIdH

0S/C1 % 00CT A'TVIdH




0.303

SPECIFICATIONS GENERALES

anbineipAy anbineipAyg anbineipAy anbineipAyg anbineipAy dpurWIWO))
WO [G9] /UL 9 1AW
WO [G91 /U %49 A0 -e1p ‘owdemyderp & onbsipouowr
-erp ‘owSemderp e onbsipouowr yoog 29 Siog odAy np uoponp
3oog % Siog ad4 np vononponur -onu G9HFrraD ® H0T0YOTVD odAT,
wo | ‘G9E1L1Dd U njow np mred v WO [G9] | u smjowr sop ared yoowo
WO ZETOT /UL § ANAUILIP SHOS | [G9] / U %9 anguerp ‘dwiSeryd | wo /§°G / Ul 79 anQurerp ‘spos |/ soonod 79 onurerp ‘swderyd | /86T / ‘Ul 749 angwerp ‘owderd
-sa1 & onbstpouow yoog 29 Siog | -ep & onbsipouowr oog 2 Fiog |-sa1 v anbsipouowr yoog 29 Siog | -eip & anbsipouowr yoog 29 Siog | -e1p & onbsipouowr yoog 2 Siog
HOVAVIIINA

UYL AT B AL / L WO/BY 9L10 8 SO1°0

JUSWAUUONOUOJ 3P UOISSAIJ

A 9d£y anbrueoow )y

odAl,

90u9ssa g adwog

-oyns e Jed 1on10q

oA D'y Jorded uo anyy 9iqno
HS86LTHH oU Mojott

nenbsal )y 1o1ded us ayonoye)

-onbryrelow
ooy & )y sojqederdwor somyLy

-anbryeow
ooy & )y sojqederdwor somyLy

.:wﬁwﬁmw:
odfy op v 9rqederdwiar omi

"HIS6EVD oU mdjow np amred

e ,onoe3, od& np uononponuy
*9[qed

-erdwar )y Jorded uo oyonoyre)

Ire,p siojerndy

§9 uoispnup,p aqny,

08¢ Ite,p uolssiupy

0€ 99UDSSI,p IN[ILD)

: 78ISOU00H

urwayo-1w & - adwod op o317,

“0INLIPIXD

0t odwod op Inojo1n quay-odwod op o31],
G°1 neajurog T°1 11e,p UOISSIUpY
06 9SeLrewYp 99 INS[IID 001 99U9SS9,p IN[ILD) sodeiqueD
‘001 LUS[BI NP IIe,p UOISSIWPY : 78ISOU0YH
§9 uoisynup,p aqny, §8 udel np Ie,p UOISSIWpPY
0F DUS[EI 9p INJ[OID) G USRI Op INJ[IID)
091 IIe,p UO1III0D) GL1 Jre,p UO1}odII0)
011 1edrourd mojorn Gz11 edound mojorn
0T MmasnygIq NV xneajuiog NV xneajuiog 1z mesngIq
(s8canv vavn
986, 7dH oU Indjow np | uonesy1oads) S ydrew 9] mnod *T 2dnoiny 1oz
mred e gDOST S10qUONS SQ[OW | SUOISSIWUY SIP J[ONUOD B ZSH "9867EVD U mnadjouwr np anred
-n[ smoyeInqgred xnop op 9JeUOA | '1'S  SIndjeInqgied op  dSejuoIN B SINJ[OIS Op SA[[IE) SI[[OANON
HId T¢ X3]0§ S9SIoAUL -TWos C'S'H '1'S XnejozLoy C'S'H '1'S XnejuozLoy dD0s1 S1equong 1dSd 0£4d X9[0§ maemare’)

sgrowmn/( smajeingre)

sgown/( smajeinqgre)

sorowmn/( smajeingre)

[ejuoZLI0Yy INdjeIngre))

o1dwrs 9sI0AUI INdJLINGIED)

NOILVINANITV.d AINALSAS

9 SSHLIA

€ N HAIALIdS

C AN v HIIALIdS

09/€1 A'TVddH

0S/C1 % 00C1 A'TVYdH




SPECIFICATIONS GENERALES

0.304

WO G/ 1°¢ X "Wd

WO G/ 1°¢ X "Wd

R
TE0T /U741 X "UL § 9p SIoquue], QL°L1/ ULt/ X UL / 9P SINOqUIB],
(0S/21) dmwerp
Op WO 98°7T / "t 6 9p sanbsi(y
(0$/z1) dnRwerp 0S/T1 Wap[ 0S/T1 Wap[ 0S/T1 Wwop] ‘0oz ueAy
3p W 987 / Ul 6 3P sonbsi( STQUIBIP 3P "W G/ 1°¢ X WD
TE0T/ UL 741 X UL g 9P SINOQUIR],
T odA
SQUoIeW SUIR}ISd Inod wopue)
0021 wop| UQ OPUBLIO) P dWQISAS 0021 wop[ 0021 wWop[ Surain onbrmelpAy spuewwo)) opuBwIO))
00CT wop]

AOVNITIA Hd AINALSAS
00CT Wap[ 00CT Wap[ 00CT wWap[ 00CT wap] 110y Hoddey
00CT Wwap] 00CT wap] 00C1 wop] 00C1 wop] sonbIuoo xneajnox g sjuou adAL

-o[noy ‘onbruoo o[dnoo e oprodAy
THATIAYV INOd
1484 00°1 09t [N QURE UD -
0€°¢ 08°0 t a1yds wopy 0€°¢ 08°0 ostid uo -
[eurq aog [eurg aog : sproddey
Q[[IAUBWLION] P }00dAe] Q[[IAUBWLION] 9P }00dAe] (uondo ud) 9ALIPIOAQ
TSl SLE SIQLLIE SYOJet 19 A1 -
888 91°C QWL -
00CT Wap] 00CT Wwap[ 00CT wWap] 00CT wap] YL'S 01 QWRE -
1y 00°1 oSt -
Teur, aog : sproddey
Joyoueld
0021 wop[ 0021 wop[ 0021 wop[ 0021 wop[ Np ONUAd NB QJUOW IJIAJ[ J9AER opuewWIWO))
QouB)sIp & onbI[neIpAy SpuelIto))
SOQSIUOIY
00CT Wwap[ 00CT wap] 00CT wap] 00CT wap] -ouAs aj0amp ostid Jo SURE ‘OUWAT odAL,
QIQLLIE JUOIBW JO JUBAE SISSYA
SUSSHLIA dd ALIOYI
9 dSSALIA € N HII4LIdS COIN® ¥ HAIdLIdS 09/€1 A'TVIdH 05/¢1 % 00C1 ATVYdH




0.305

SPECIFICATIONS GENERALES

ww S| ww 67| wuwr G7T° ] ww ¢y 1 ww Sy 1 s911dar vj0de)
ww Gee" | ww 0TI ww ¢TI wuw Gee'| ww Gee” | sgyuow djode)
wuw 0ze' | ww 0ze'1 ww 0ze 1 Inamney
ww 676" | ww ST ww 0S° 1 ww 676" | ww 676" | Inagre
wuw G88°¢ wu 689°¢ ww 689'¢ wuw G88'¢ ww G88°¢ 1N03-s10Y IndONJUO]
STANATIALXHA SNOISNTINIA
ww 0L 1 ww ¢T] wuwr 67T wuw 0L] ww (0L1 [0S ne opIeH
ww 01 ww 0ge'1 ww 0ze'1 ww 0z 1 ww 0ge’1 QIQLLIE SI0A
ww 0gT 1 ww ¢y | ww 6T 1 ww 07T 1 ww 07T 1 juBA® SI0A
ww ¢7¢T wworre wworre ww ¢7e'T ww ¢7¢'T yuawapeduwy
SISSVHD Nd SHINOINHDAL STANNOd
w79, wze'L wzeL wz9L wz9‘L agenbeiq op anguerq
00C1 wep] 00C1 wep] 00C1 wap[ 00C1 wap] juoweourd op wi 9°1 € safR[[ered QIQLLIE SONO1 SOP SWISI[d[[ered
00TT wop] 00CT Wwop] 00CT wop] 00CT wop] JuowdduId op W 9°[ € SIR[[eIed JUBA® SONOI SOp SWISI[9[[ered
00C1 wep] 00C1 wap] 00C1 wap| 00C1 wap] o7 9 29sny ap sj0A1d sap uosreurouy
00TT wop] 00CT wop] 00CT wop] 00CT wop] Jmsod 7 o3essoLIed op 9[3uy
00C1 wep] 00C1 wep] 00C1 wap| 00C1 wap] Jmsod ot asseyo op J[3uy
-onbidoosg[9) uondIIp Ap SUUO[0))
00C1 wep] 00C1 wop] 00C1 wop] 00CT wop] ‘uousid 10 QIOJ[IEWQIO & J[qUIASUT odAL
NOILLOTIIA
‘so[m3e
© 10 SI[[Iq & XNdKoWw dp JUSWANOY
‘sonbidoosajg) smassn
00TT wap] 00CT wop] 00CT wop[ 00TT wap| -owe sop Ted SOPURLIIIOD [ESIOA IRy
-sueI} Sowe] & HO0ssaI Jo 0gssnod
op seiq ‘SP[NOIE SONOI Jp SAIGIE
e od& ‘guepuadopur uoisuadsng
‘sanb
-IUOD XNEA[NOI  JUSWUS[NOY SIIOARI]
SIMOLIJUI  SRUISSNO)  *(,PDLN0),,
QQOUUOIED B[ JINS QUOW  UOU)
00T wap] 001 wap] 001 wap] 00T wap] SOIgUE ameq om o sanbidoo JueAY
-S9[9) SInessiowe sop Jed sopuew
-WIOD XNEPIOJI[QY SHOSSIY MOLIQJUI
10 moupdns  so[Suely, uUO| MO
-iporpd ¢ auepuadopur uoisuadsng
adAy,
NOISNAdSAS
9 dSSH.LIA € N JYI4.LIdS CHOIN % ¥ HYI4LIdS 09/€1 A'TVYdH 0S/C1 2 00C1 A'TVIdH




SPECIFICATIONS GENERALES

0.306

cWSLTT 3 $5T WL IaLImoy) apauuoIe))
cWGLTT 3 $ST ZW 68T orydax axguLre 03918 ‘souuosiad g ooae -
m.E bo.v“m .w& 8°0¢ N.E mhﬁw souuostod 7 99AE - Yealq
ouIN[oA sprod ooeyINg ATLLA AINATOA
09/€1 32 0021 A'TVIHH Mvadd
"SOI 0°LE S[IeS 001 S[[eS §T'8 'Son 0°TH "S[[eS 801 s[Ies 6
€ N HAIALIdS ANNOD ALLANNOINVYD LA MvVAdd
"SI 00t S[[es 601 S[[eS 6L°g "SI 0¥ S[[eS §°01 's[[es 6 "SI 0°TE S[[es ¢°L "s[[es ‘9 JUBINGIED P JOAIOSTY
SomI| 9¢ 's1d 9°g sid g
€ SN HAIALIdS
uoisuedxa,p osea
Sam| $°/ '51d 961 51d 0y 1 som| ¢/ sid $11 s1d 66 sanI| 8y s1d 701 s1d ¢°g 19 oFeyIneryd 99A. JUSWISSIPIOLJIT AP JWSAS
a0 g 1d o' oIy LS°0 1d gl 1d o] oty L0 1d gl 1d o' QIQLLIE JUO
I $9°1 's1d 6°C sid 7 QNI GE°T 's3d 68T s1d 8¢z QALIPIOAO JIAR -
oI $8°0 1d g d g o1 $8°0 1d ' 1d g o1l $8°0 1d g 1d g S98S9)1A Op 9)l0g
sonI| Oy s)d g sid soni Oy 'sid g 'sid £ sonl Oy 'sid g s ofessidwoi 10 a3uepia -
soni 9y '$1d 9°6 'sid g o1 9% s1d 9% sid g sonI 9y s1d 9% sid g 09 © JOLIED -
INAON
anbro SN [etoduy onbinon SN [eroduuy anbrnon SN [erraduiy SAONVNALNOD
HSSHALIA SHTAAON HAIALIIS SHTAAON ATV YdH SHTAAON
6T T JoLIN0)),, aneuuone)) -
3671 3671 yeoiq -
BN ST "3 006 "3 006 BN 6911 BN 69T'T a1qer0deos( -
N 6v0'1 odno) -
BN CSTT BN 6911 BA69T'T ourplag -
o31eyd ud 1810 SpI0g
39678 ,Jo1No)),, apauuoIwe)) -
8 006 8 098 yearq -
3 LT6 3 8pL BN01L 3928 B 06L a1qer0deos( -
B L8L adno) -
3 058 3N018 aurpIog -
(s[uno 30 nes ‘oqny ‘ueIngIed
J9AR) QUDJBW JP AIPIO UY
3 v6L LJo1Imo)),, apauuorwe)) -
"33 698 3028 yeard -
"3 688 BACIL 3Y6L9 B 68L Y GTL d[qerodedd( -
B OLL 9dno) -
"3 688 AT 3% 008 ouriog - dpIAY
Sa1od
9 ASSHLIA € N JAIALIdS TN % ¥ AUIALIdS 09/€1 ATV IdH 0$/C1 % 0021 A'TVIAH




0.307

SPECIFICATIONS GENERALES

"UOTJOAIIP B[ 9P 1091100 JudwdIodwos un nod [a1uasss 1S9 AIJLLIE 10 JueAe sonbryewnoud
SO[ d1Ud UOoISSaId Op AIUIIYPIP B[ AP UdNUILW J[ : SI[QPoW S snoy Inod : ANOYVINTYL

- - 9¢€/8Y'C TE/1TT - -
- - SI/€0°T SI1/€0°1 - -
SOYON09 9
[euoserq
- - ST/TLT - -
- - SI/€0°1 - -
9C/6L'1 - - 0€/L0C 8T/ €6°1
/TSl - - 61/1¢€°1 61/1¢€1
vT/S9°1 vT/S9°1 ST/TLY ST/TLT vT/S9°1
¢C /TSl 81/¥T'1 SI/€0°1 61/1¢€1 61/1¢€1
IS / sieq Isd / sleq IS / siegq IS / sleq Isd / sledq
JHIFIN0D ealg
HSSHLIA HAIALIdS JLIANNOIAY) ATVYIH A TVIdH
€1 X 09°S
: JOLINOY) 93UUOIWER)) 30 Yealg
€1 X0Ts
(UOTAN SaUoN09 4 [eUOTeIP) €T X 09°S (soyonoo 4 1euo3eIp) €1 X 0Z°S : 9[qer0den9(q 10 9dno)) ‘ourprog
ssafoqny, ssafaqn, ssofoqny,
9 ASSHLIA € SN T TN v ZA1ALIdS 09/€1 “0S/21 ‘0021 ATVIdH

ALY -
JUBAY -

SIQULIY -
JUBAY -

AIRLLIY -
JUBAY -

SIQULIY -
JUBAY -

931ey0 ouId[g

o3reyo-TId(

souuostad 4 09AYy

sauuosiad 7 0oy
SUoISsaIg

el
sanbpewndug




NUMEROS DE SERIE

La liste de numéros de série suivante s'applique a tous les véhicules décrits dans ce manuel et permet 1'iden-

tification précise d'un véhicule ou d'un ensemble mécanique en vue de sa maintenance.
La signification des préfixes et suffixes est la suivante :

Identification du véhicule :

GA Indique le modeéle

L Indique une conduite a gauche (Aucune lettre dans le cas d'une conduite a droite).
DL Indique le type de carrosserie, par ex. De-luxe saloon.
(¢ Indique un overdrive monté d'origine

Numéro de moteur :

GA Indique le modeéle

H Indique un moteur haute compression
L Indique un moteur basse compression
E Indique un ensemble moteur

Numéro de boite de vitesses et de pont :

GA Indique le modeéle

Numéro de boite de vitesses et de pont :

GA Indique le modéle.

C Indique une carrosserie décapotable
HERALD Mk. 11200

Identification du véhicule GAL - de février 1961 a juin 1962.
Numéro de moteur GAl................ HE or LE.
Numéro de boite de vitesses GAL
Numéro de pont GAL
Numéro de carrosserie Berline | GAT.

Coupé T YAT.

Décapotable Lo RAT.

Break | EAT.

HERALD Mk. I1 1200
Identification du véhicule GA 80001 et suivants (a partir de juillet 1962)
Numéro de moteur * GA 80001 HE ou LE et suivants
GD 110001 HE ou LE et suivants (a partir de février1968).

Numéro de boite de vitesses GA 80001 et suivants.
Numéro de pont GA 80001 et suivants; GE et suivants.

* A partir d'octobre 1965, les blocs-moteurs nus a haute compression en tant que pieces

de rechange sont identifiés par les préfixes et suffixes suivants :

GD....oveiin HESK
Numéro de carrosserie Berline 80001 GAT et suivants.
Coupé 80001 YAT et suivants.
Décapotable 80001 RAT et suivants.
Break 80001 EAT et suivants.
Remarque :  Un certain nombre de voitures portent les lettres GB a des fins d'identification inter-

usines.




NUMEROS DE SERIE

Identification du véhicule
Numéro de moteur
Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule
Numéro de moteur
Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule
Numéro de moteur *
Numéro de boite de vitesses

Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule
Numéro de moteur
Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule

Numéro de moteur
Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

HERALD Mk. II 1200 - EXPORT

Remarque :

- Berline
- Décapotable
- Break

- Berline

- Décapotable

GB10001 LDL et suivants, a partir de juillet 1963.

GD......... HE ou LE, GD 110001 HE ou LE et suivants (a partir de février 1968).
GA

GA et GE.

Idem Herald Mk. II Berline

HERALD Mk. II - COURIER

GAB80001V et suivants a partir de juillet 1962 jusqu'a décembre 1964.
GA80001 HE ou LE et suivants.

GAB80001 et suivants.

GAS80001 et suivants.

80001 GVB et suivants

Un certain nombre de voitures portent les lettres GB a des fins d'identification inter-

usines.
HERALD 12/50
GD........... RS a partir de décembre 1962 jusqu'a sep-tembre 1967.
GDI1......... HE ou LE
GA
GA

A partir d'octobre 1965, les blocs-moteurs nus a haute compression en tant que picces

de rechange sont identi-fiés par les préfixes et suffixes suivants :

1 GDT et GATR

HERALD 13/60

GE1 et suivants & partir d'aotit1967.

1 GET
1RET
1 EET

VITESSE 6

HB1 a partir d'avril 1962 jusqu'a juin 1963.
HB 15001 a partir de juillet 1963 jusqu'a aott 1966.

HBI......... HE ou LE, et HB 15001 HE ou LE.
HBI1

HB

T HBD

loo....... HBC

0.309




0.310

NUMEROS DE SERIE

Identification du véhicule
Numéro de moteur

Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule
Numéro de moteur

Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

Identification du véhicule
Numéro de moteur

Numéro de boite de vitesses
Numéro de pont

Numéro de carrosserie

SPITFIRE 4

FC1 a partir d'octobre 1962 jusqu'a novembre 1964

FC1HE ou LE
FC1
FC1
Tooi. FC
SPITFIRE MK. 2

FC 50001 et suivants - & partir de décembre 1964 jusqu'a décembre 1966
FC 50001 HE ou LE et suivants.

FC 50001 et suivants.

FC 50001 et suivants.

50001 FC

SPITFIRE Mk. 3

FDI et suivants - a partir de janvier 1967
FDI1 ......... HE ou LE.

FD1

FC (Idem Spitfire Mk. 2).

81311FC a 81732FC, 422FD et suivants

EMPLACEMENT DES
NUMEROS D'IDENTIFICATION

o
GA211342 DL

\_ B.S. AU48 : 1965 Y,
1192
J9i/h
Pour toutes communications se rapportant a l'en- Le numéro de carrosserie et le numéro d'identi-
tretien ou aux piéces de rechange, veuillez noter le nu- fication du véhicule se trouvent sur le coté droit du tab-

méro d'identification du véhicule, le code de peinture et lier. Le numéro de carrosserie est estampé sur plaque

d'intérieur et, si nécessaire, le numéro de série de la pic- séparée fixée en-dessous de la plaque comportant le

ce incriminée.

numéro de chassis (Spitfire).




NUMEROS DE SERIE 0.311

EMPLACEMENT DES
NUMEROS D'IDENTIFICATION

Le numéro de carrosserie se trouve sur le coté Le numéro du moteur est estampé sur le coté
droit du tablier et le numéro d'identification du véhicule gauche du bloc-moteur.
sur le coté gauche du tablier. (Tous modéles, sauf
Spitfire).

Le numéro de la boite de vitesses est estampé a Le numéro du pont arriere est estampé sur la face

droite sur le haut du boitier en fonte. inférieure du carter de pignon d'attaque.




0.312

CODES DE PEINTURE ET DE GARNITURES INTERIEURES

CODES DE PEINTURE ET DE GARNITURES INTERIEURES

La plaque indiquant le numéro d'identification du véhicule fixée sur les panneaux latéraux comporte des codes pour l'identification

de la couleur extérieure du véhicule, du type de garniture intérieure ainsi que sa couleur.

Code de couleur

Les neuf couleurs de base possédent un code comme indiqué dans le tableau ci-dessous. Les nuances de ces couleurs sont

répertoriées 1ére nuance, 2éme nuance, etc. Le numéro de chaque nuance pré-fixe le code de couleur de base pour former le code de la

nuance de couleur. Les peintures en deux tons sont identifiées par les codes des deux nuances séparés par un /, la couleur dominante

étant citée en premier. Par exemple, 22/19 indique "cherry red" et "white", avec comme couleur dominante "cherry red".

Le matériau utilisé pour la garniture intérieure est identifi¢ par une lettre préfixant le code de couleur :

Simili-cuir

Pas de préfixe

Ainsi : Paint 22/19 Trim 12
indique que le véhicule est peint "cherry red" et "white" avec des garnitures intérieures en simili-cuir "matador red".
REMARQUE : Les peintures acryliques portent le suffixe A.

Cuir Prefixe H
Toile Prefixe C
Couleur de |N° de couleur| 1410 nyance | 26me nuance | 3éme nuance | 4éme nuance | 5éme nuance | 6éme nuance
base de base
Black 01 11
Red 02 12 22 .32 42 52
Matador Cherry Signal Burgundy Scarlet
Brown 03 . 13
Light Tan
14 24 34
Yellow 04 y 1 Wimpey Jasmine
onqui Yellow Yellow
Green 05 15 25_ 3.5 ) 435
Cactus Conifer Olive Lichfield
Blue 06 . 16. 26 36 46 . 56 66 .
Midnight | Wedgewood | Dark Blue Renoir Royal Valencia
Purple 07 17 27
Damson |Shadow Blue
Grey 08 18 28 38 48 .
Gunmetal | Dark Grey Phantom Dolphin
19 29
White 09 Whi Sebring
tte White




OUTILS SPECIAUX

0.313

Les outils spéciaux suivants, recommandés pour une maintenance efficace des Triumph Herald 1200, 12/50, 13/60,

Vitesse 6 et Spitfire doivent étre commandés chez V. L. Churchill & Company Limited, P.O. Box No. 3, London

Road, Daventry, Northants.

Herald | Vitesse | Spitfire | Spitfire
N° D'OUTIL DESCRIPTION 1200 | 6 4et | Mk.3
12/20 Mk. 2
13/60

60A Outil de pose/dépose de guides de soupapes * * * *
S.60A-2 Adapteur de pose/dépose de guides de soupapes * * * *
S.60A-4 " *
S.60A-6 " * * * *
20.SM.90 Propeller Shaft Flange Holder * * * *
20.SM.98 Controleur de précharge * * *
S.98A Calibre de précharge * * * *
S.101 Outil d'écartement du boitier de différentiel * * * *
S.108 Appareil de réglage du roulement de pignon d'attaque * * * *
S.109C Outil extracteur pour moyeu arriére * * * *
S.123A Outil de dépose de coupelle extérieure de roulement de pignon * * * *
S.124 Outil de repose de coupelle extérieure de roulement de pignon * * *
S.144 Outil de dépose de circlips d'arbre secondaire * * * *
S.145 Outil de repose de circlips d'arbre secondaire * * * *
S.160 Outil de séparation de joint a rotule *
S.300A Outil de pose/dépose de roulement a aiguilles de moyeu arricre * * *
S.304 Outil de repose de roulement a billes de moyeu arricre * * * *
S.306 Clé dynamométrique de réglage de frein * * *
S.309A Engine Bracket * * *
S.310 Engine Bracket *
S.334A Gudgeon Pin Remover and Replacer * * *
S.335 Centreur de joint d'huile arriére de vilebrequin * * * *
S336-3 Adaptateur pour mandrin de bielles * * * *
S336-4 Adaptateur pour mandrin de bielles * * * *
S.3600 Outil extracteur de volant de direction * * * *
S4221A Presse & main * * * *
S.4221A-4A | Jeu adapteur pour roulement de pignon d'attaque * * * *
S.4221A-5 | Adaptateurs pour ressorts hélicoidaux de la suspension avant indépendante * * * *
S.4221A-7B | Jeu adapteur pour roulement de demi-arbre intérieur * * * *
S.4221A-8C | Adapteur pour roulement de différentiel * * * *
S.4221A-14 | Adaptateur de dépose de roulement de moyeu arriere * * * *
S.4221A-19 | Adaptateur de dépose/repose de chemin de roulement a billes d'arbre| — * * * *

secondaire de boite de vitesses * * * *
4235A Marteau coulissant * * * *
S.4235A-2 | Adaptateur d'outil de dépose de pignon a prise constante * * * *
S.4235A-7 | Adaptateur d'outil de dépose de roulement d'axe de pignon a prise constante * * * *
6118B Outil de compression de ressort de soupape * * * *
S.6118-1 Adaptateur d'outil de compression de ressort de soupape * * * *

OUTILS POUR OVERDRIVE
L.178 Bague d'ensemble de roue libre * * *
L.183A Outil de dépose de cylindre de pompe * * *
L.183A-2A | Adaptateur * * *
L.188 Equipement d'essai hydraulique * * *
L.201 Faux-arbre de transmission * * *
L.202A Outil de dépose de roulement a billes d'arbre de sortie * * *
L.206A Outil de repose du corps de pompe a huile * * *
L.213 CIé de corps de pompe a huile * * *

ADAPTATEURS DE MANDRIN POUR BIELLE
S.336-3 Adaptateur de mandrin pour bielle * % *
S.336-4 Adaptateur de mandrin pour bielle *




0.314

COUPLES DE SERRAGE

Sauf indication contraire, les couples indiqués s'appliquent a tous les véhicules décrits dans ce manuel.

EMPLACEMENT

MOTEUR

Fixation de pignon de chaine

Fixation de I'embrayage

Boulons de téte de bielle

Culasse

Support de moteur aux attaches du chassis
Ventilateur a la poulie
" " " (Vitesse uniquement)
Fixation du volant moteur

Support avant de moteur a la plaque avant de moteur
Plaque de fixation de 'arbre a cames au bloc-moteur
Pompe a essence

Support de dynamo au bloc-moteur
" " " (13/60 uniquement)
Fixation de poulie de dynamo

Dynamo a la plaque du moteur

Dynamo au support

Fixation de boite de vitesses et de plaque arriére de moteur
Fixation du réservoir a eau supérieur

Chapeaux de paliers de vilebrequin
Sortie de collecteur d'échappement
" " " (Vitesse uniquement)
Collecteur a la culasse

Collecteur a la culasse (Vitesse uniquement)

Filtre a huile au carter supérieur

Vis de fixation de la galerie d'huile

Pompe a huile au bloc-moteur
" " " (13/60 uniquement)
Fixation de joint d'huile arriére

Ecrous de couvre-culbuteurs

Support de culbuteurs

Fixation du démarreur

Fixation du carter inférieur

Carter inférieur aux joints avant et arriére

Fixation du couvercle de distribution

Fixation du couvercle de distribution

Coude au corps de pompe a eau

Pompe a eau a la culasse

Fixation de la poulie de pompe a eau

BOITE DE VITESSES

Boitier d'embrayage a la boite de vitesses

Fixation de 'arbre de renvoi

Fixation de I'accouplement de tige de commande
Carter annexe a la boite de vitesses

Carter annexe au couvercle supérieur

Bride a l'arbre secondaire

Axe du levier de commande de marche arriére
Support de montage au chassis

Tige de commande au levier de changement de vitesse
Arbre de renvoi de marche arriére

Fixation de fourchette

Fixation de cylindre de débrayage

Fixation de manchon d'entrainement de compteur de vitesse
Fixation de couvercle supérieur

DESCRIPTION

Vis de blocage 5/16" U.N.F.

Vis de blocage 5/16" U.N.C.

Boulon 3/8" U.N.F.
Ecrou 3/8" UN.F.
Vis de blocage 5/16" U.N.F.
Boulon 1/4" U.N.F.
Boulon 1/4" U.N.F.
Boulon 3/8" U.N.F.
Boulon 5/16" U.N.F.
Boulon 5/16" U.N.C.
Goujon 5/16" U.N.C.
Boulon 5/16" U.N.C.
Boulon 5/16" U.N.C.
7/16" UN.F.

Boulon 5/16" U.N.F.
Boulon 5/16" U.N.F.
Goujon 5/16" U.N.C.

Vis de blocage 5/16" U.N.C.

Vis de blocage 1/4" U.N.F.
Boulon 7/16" U.N.C.
Goujon 5/16" U.N.C.
Goujon 5/16" U.N.C.
Goujon 3/8" U.N.C.
Goujon 3/8" U.N.C.

Vis de blocage 5/16" U.N.C.

Boulon 1/4" U.N.C.

Boulon 1/4" U.N.C.

Boulon 5/16" U.N.C.
Goujon 5/16" U.N.F.
Goujon 3/8" U.N.C.
Boulon 3/8" U.N.C.
Boulon 5/16" U.N.C.

Vis de blocage 5/16" U.N.C.

Vis de blocage 5/16" U.N.F.
Vis fendue 5/16" U.N.F.
Vis de blocage 5/16" U.N.F.
Boulon 5/16" U.N.C.

5/16" UN.F.

3/8" U.N.C.
Boulon 5/16" U.N.F.
Boulon 1/4" UN.F.

Vis de blocage 5/16" U.N.C.

Tige filetée 5/16" U.N.F.
9/16" UN.F.

3/8" UN.F.

Vis de blocage 7/16" U.N.F.
Boulon 1/4" U.N.F.

Boulon 5/16" U.N.F.

Wedgelock conique 5/16" U.N.F.

Boulon 5/16" U.N.F.
Boulon 5/16" U.N.F.
Boulon 1/4" UN.F.

COUPLES INDIQUES

Ibs. ft. Kg/m.
24 -26 3,318 -3,595
18-20  2,489-2,765
38-42 5,254 - 5,807
42 - 46 5,807 - 6,36
18-20  2,489-2,765
6-8 0,820 - 1,106
12-14 1,659 - 1,936
42 - 46 5,807 - 6,36
18-20  2,489-2,765
18-20  2,489-2,765
12-14 1,659 - 1,936
16-18 2,212 - 2,489
18-20  2,489-2,765
10-12 1,383 - 1,659
16-18 2,212 - 2,489
18-20  2,489-2,765
12-14 1,659 - 1,936
14-16 1,936 - 2,212
6-8 0,830 - 1,106
50-55 6,913 - 7,604
12-14 1,659 - 1,936
14-16 1,936 - 2,212
24 -26 3,318-3,595
20-22 2,489 -2,765
15-18 2,074 - 2,489
18-20  2,489-2,765
6-8 0,830 - 1,106
8-10 1,106 - 1,383
18-20  2,489-2,765
1% 0,105
24 -26 3,318-3,595
26-28 3,595 - 3,871
16-18 2,212 - 2,489
10-12 1,383 - 1,659
14-16 1,936 - 2,212
8-10 1,106 - 1,383
16-18 2,212 - 2,489
18-20  2,489-2,765
14-16 1,936 - 2,212
24 -26 3,318 -3,595
14-16 1,936 - 2,212
6-8 0,830 - 1,106
14-16 1,936 - 2,212
12-14 1,659 - 1,936
70 - 80 9,678 - 11,060
14-16 1,936 - 2,212
18-20  2,489-2,765
6-8 0,830 - 1,106
14-16 1,936 - 2,212
8-10 1,106 - 1,383
10-12 1,383 - 1,659
14-16 1,936 - 2,212
6-8 0,830 - 1,106




COUPLES DE SERRAGE 0.315
EMPLACEMENT DESCRIPTION COUPLES INDIQUES
Ibs. ft. Kg/m.
PONT ARRIERE ET SUSPENSION ARRIERE
Fixation du plateau d'appui (fixation d'arbre de roue et de
moyeu) Boulon 5/16" U.N.F. 16 - 18 2,212 -2,489
Chapeau de roulement au boitier Boulon 3/8" U.N.F. 32-34 4,424 - 4,701
Couronne au porte-différentiel Boulon 3/8" U.N.F. 40 - 45 5,530 - 6,221
Carter de pignon d'attaque Vis de blocage 5/16" U.N.F. 16 - 18 2,212 - 2,489
Fixation de bride de pignon d'attaque 9/16" UN.F. 70 - 85 9,678 - 11,752
Plateau de montage au carter de pignon d'attaque 3/8" U.N.E. 26 - 28 3,595 - 3,871
Supporte de bras de poussée au chassis Boulon 3/8" U.N.F. 24 -26 3,318 - 3,595
Bras de poussée aux supports Boulon 3/8" U.N.F. 24 -26 3,318 - 3,595
Plaque de montage de pont arriére au chassis 3/8" U.N.E. 26 - 28 3,595 - 3,871
Pont arriére au chassis Boulon 7/16" U.N.F, 38-40 5,254 - 5,530
Fixation inférieure d'amortisseur arriére 7/16" UN.F. 30-32 4,148 - 4,424
Fixation supérieure d'amortisseur arriére Axe de pivotement 1/2" U.N.F. 42 - 46 5,807 - 6,36
Moyeu arriére a l'arbre de roue 5/8" U.N.F. 100-110 13,826 -15,21
Ressort de suspension a l'ensemble pont arriere Goujon 3/8" U.N.F. 28 - 30 3,871 -4,178
Joint d'arbre de roue au demi-arbre intérieur Boulon 5/16" 24 -28 3,318 - 3,595
" " " (Vitesse uniquement) Boulon 3/8" U.N.F. 32-36 4,424 - 4977
Extrémités de ressort a la plaque de pivot de fusée Boulon 7/16" U.N.F. 42 -46 5,807 -6 36
Plaques de pivot de fusée a l'intérieur du moyeu arriére Boulon 7/16" U.N.F. 42 - 46 5.807 - 6,36
ENSEMBLE DE SUSPENSION AVANT
Ensemble barre anti-roulis 7/16" UN.F. 38-42 5,254 - 5,807
Barre anti-roulis - goujon Goujon 3/8" U.N.F. 12-14 1,659 - 1,936
Barre anti-roulis au chassis Etriers 5/16" U.N.F. 3-4 0,415-0,281
Plateaux d'appui et leviers de barre d'accouplement Boulon 3/8" U.N.F. 26 -28 3,595 - 3,871
aux pivots de fusée Boulon 5/16" U.N.F. 16 - 18 2,212 - 2,489
Ensemble a rotule au triangle supérieur Boulon 5/16" U.N.F. 16 - 18 2,212 -2,489
Ensemble a rotule au pivot de fusée 7/16" UN.F. 38-42 5,254 - 5,807
Disque de frein au moyeu Boulon 3/8" U.N.F. 32-35 4,424 - 4,839
Plaque de montage d'étrier de frein au pivot de fusée et Vis de blocage 5/16" U.N.F. 18 - 20 2,489 - 2,765
au levier de barre d'accouplement Boulon 3/8" U.N.F. 32-35 4,424 - 4,839
Etriers de frein a la plaque de montage Boulon 7/16" U.N.F. 50-55 6,913 - 7,604
Amortisseur avant - fixation inférieure Boulon 7/16" U.N.F. 42 - 46 5,807 - 6,36
Suspension avant et support de montage du moteur au
chassis Boulon 3/8" U.N.F. 26 - 28 3,595 -3,871
Supports d'axe au triangle inférieur Boulon 3/4" U.N.F. 26 -28 3,595 - 3,871
Fusée au pivot de fusée 172" UN.F. 55-60 7,604 - 8,295
Ensemble joint a rotule d'extrémité de barre d'accouplement 3/8" U.N.F. 26 -28 3,595 - 3,871
Fixation de triangle supérieur Boulon de pivotement 3/8" U.N.F. 26 - 28 3,595 - 3,871
Tourillon au triangle Boulon 7/16" U.N.F. 35-38 4,839 - 5,254
Ensemble triangle au chassis 3/8" U.N.F. 22-24 3,042 -3,318
Pivot de fusée et evier de barre d'accouplement Boulon 3/8" U.N.F 32-35 4,424 - 4,839
ENSEMBLE DE DIRECTION
Boulons de serrage d'accouplement Boulon 1/4" U.N.F. 18 - 20 2,489 - 2,765
Bride d'accouplement supérieure a la bride inférieure Boulon 3/4" U.N.F. 6-8 0,830 - 1,106
Vis de blocage du socle d'accouplement de stireté Vis sans téte 7/16" U.N.F. 18 - 20 2,489 - 2,765
Accouplement de streté de la colonne de direction Boulon 1/4" U.N.F. 6-8 0,830 - 1,106
Ensemble direction au chassis Etriers 5/16" U.N.F. 14-16 1,936 - 2,212
PEDALES DE FREIN ET D'EMBRAYAGE
Maitre-cylindre au support Vis de blocage 5/16" U.N.F. 18 - 20 2,212 - 2,489
Support de montage de pédale et de maitre-cylindre au tablier Vis de blocage 1/4" U.N.F. 6-8 0,830 - 1,106
DIVERS
Ecrous de roue 3/8" U.N.F. 38-42 5,254 - 5,807




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.316

J1IN0)) d)3duUuoIwE)) 19 yedaq preldy ydwnuay,




0.317

DIMENSIONS DU VEHICULE

IN0}-SI0Y SUOISUIWI(] - JILINO)) 9)JIUUOTWE)) 39 Yedag prerdy ydwniy,

WwelgT W0
w 7S] W0 S
WwelgT W0
wOzET Wb
WwelgT W0
w eyl M

o ZLSy W9 T
wo 988°¢ .6 LI
WO 6L°L6  WHAT €
WHe'T WAL WL
wo THRS L IT T
wo 9¢98 01 T
wo 78E8 w6 (T
wo 9¢98 01 T
o ZLSy W9 T
wd z0'ce Il

wo 09°y1 WS WIN
wo $8°6T WYl XeN

WOoST'T %6 €
WO ILT6  WH0 €

wo $0°97 01 Uy
w LTy Wbl Xe
w9l ub

wo LIl WS

wo gy 0E W0 .l

w po0r  ub Al Uy
wo 67°SS  W%6 il XeN

A TADIHIA Nd SNOISNANIA

Z

- ¥ a5 Z a O6 n D> B Ko

an)

= O

m o A m

<

8%S D

[

Y




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.318

JUILIdG ISSANA 19 0S/TT 00TT PIeIdH ydwniay,

———— — =]

Npo00000000000000




0.319

DIMENSIONS DU VEHICULE

J10)-S.10Y] SUOISUIWII(] - SUILIIG ISSANIA 19 0S/TT ‘0071 PIe19H ydwniiy,

w eIl
weee'T
w76 ]
W GHTT
w89l
o 90°66
W GHTT
wo 7Ly
wo 988°¢
wo 6L°L6
W $7€C
wo 78S
wo 9¢°98
wo 78°¢8
wo 9¢°98

wo HE°¢CS
wo §6°89

wo 80

wo 09y |
wo $8°67

w 9G]
wo $(0°97
wo L7]f
wo 116
wo 9101
wo L1°¢T
wo 84°0¢

wo 90t
wo 67°66

WO b
N 72N %
W0 S
Wl
W1 €
wE €
Wl
W9l
W6 Cl
WAC €
WL L
WLl
GSOT ¢
W6
WOT T
m i ‘ur
0 X
W0 T
WeS UA
Well XeN
W16 €
W01 U
Y0 XeN
W0 €
M7
WS
W0 T
Wl UIAN
W6l XeN

HTINDIHIA Nd SNOISNANIA

<
<

AS Z A O niE=D> 2 X >N

-

(Gen

MmO A [

<

LPS)

Yy

>

>




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.320

9dno) pressy ydwnrag,




0.321

DIMENSIONS DU VEHICULE

IN03)-s10y suoisudwi(y - 9dno) presdy ydwnriy,

wooe'lT  JUE b n
wOzs'T ST L
wOzT'l M S
wooe'T  WME b |
WOLT'T W01 € 0
w Oyl M d
wo 001 b N
woOLSy W9l N
w098‘c .88 Tl 1
wo 08°L6  WUT € bl
wOze'c  WUL WL r
wo 08°LS W01 1 H
w 0p'16 W0 € D
wd 0e’es w6l d
wo 0688 Wl T qd
wd 00°9T w01 TN

w0’y Wbl XeN a
wo LIET WUS 0
wo RH0E L0 I |
w90y up Al TN

wo 6T°6S W46l XeN \%

HTINJIHIA Nd SNOISNANIA

R

=0 AWA &

U




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.322

d1qe10dedd ssNIA 19 00T PretdH ydwnay,

-

— Y
)

o —— e —— — — —

N7




0.323

DIMENSIONS DU VEHICULE

IN0)-S.I0Y SUOISUIWI(] - [qeIodedd( ISSANIA 19 007 PIe1dH ydwniay,

w (0ZZ‘1 W0 b
wgsy WSV b
w61zl W0 b
w (0ZZ‘1 W0 b
w ()ZET NN 4
w ON\MJ W01 £
w 0pz] 1) S 4
wod ()LS W9l
wo 0201 ub

w(L8C w78 ([l
wo 08°L6 Wl €
wOzeT WAL WL
wo 089S €01 I
wo 0116 W0 €
wo Og°eS W6l
w0019 W0 T

W O¢°ES W6l UIA
wod ()9°89 W€ C "XEN
wo 09yl WS UIA
wo 0867 WAII "XEN
uo 0p'sT W01

wo 0688 W1l .C

wd 00°9T w701 UIA
wo 9101 Wl "XEN
w00y WUS

wod (050 W0 T

wd $9°0f Wl UIA
wo 67°6S W6 1 "XEN

A TADIHIA Nd SNOISNAINIA

M a5 Z a0 ne=D>3 KX >N

s

w O

R

=0 AWA &

U




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.324

AN P b dapids

Yy




0.325

DIMENSIONS DU VEHICULE

IN0)-S10Y SUOISUIWI(] - T NN 19 § d1p1ds

w Z6Iel W0 b X
wo Lyl w6 b M
wo 9Pzl Wl b A
wo 0P IIT W8 (€ n
wo 69°0TT WUIT € L
wo 89901 .9 € S
wd L1006 WAl T |
wo 1811 W%0T € 0
wd ey WSl d
wo 0€°89¢ I [TI N
wo z8°0IT Il 9 N
w016 WUb (2 1
wo 98°TC 6 bl
wd 0805 W8 I [
woSIHT  u%6 Uy

wo pSTy WKl XEJN H
wo G061 WHL D
wo 0688 W1 T d
wosyee oF XN
wo 9101 b a
wo QL1 ul 0
T S AR
wo QL LT ul \%

HTADIHIA Nd SNOISNAINIA

9¢90

‘r-»r




DIMENSIONS DU VEHICULE

0.326

€ NN 2a11dg




0.327

DIMENSIONS DU VEHICULE

IN03-SI0Y SUOISWIWI(] - € YAl d1p1ds

w LYyl W6 b M
wo 06°1¢1 W0 QIQLIIE QIOA
wo 9ppTl Wl b A
wo O IIT W48 i€ n
wo G9°0TT WUIT € L
wo [T°1LE  W%T (] S
wo 10°08  WUL T A
wo z8°01C  WIT 9 0
WO pL8L WL T d
wo 0688 WIT T N
W SIYT %6 N

wo pSTy W%yl “XeIA H
WO OLTIT w8 i€ ISy
wo 0688 Il T 1
wo €8°8E WAT Uy

wo 88°6S 01 I XeN q
wo 9101 ub a
wo /LT ul 0
wo QLT ul q
wo €S°6Y WALl WA

wo 00°L9  WHT T XN \%

HTADIHIA Nd SNOISNAINIA






